[image: image1.emf]
администрации

Каневского  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2014
№ 245

станица Каневская
Об утверждении проекта по корректировке проекта детальной планировки застройки в границах квартала, ограниченного улицами Горького, Шоссейная, Славянская, Темрюкская в ст-це Каневской, Каневского района, Краснодарского края
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Устава Каневского сельского поселения Каневского района, на основании рекомендации заседания комиссии по землепользованию и застройки в Каневском сельском поселении от 21 марта 2014  года, постановляю:
1. Утвердить проект по корректировке проекта детальной планировки застройки в границах квартала, ограниченного улицами Горького, Шоссейная, Славянская, Темрюкская в ст-це Каневской, Каневского района, Краснодарского края до внесения изменений в Генеральный план Каневского сельского поселения Каневского района.

2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий):

       2.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каневские зори» в установленном порядке.

   2.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.kansp.ru) в разделе  «Официальная документация» во вкладке «Нормативно-правовые акты».

3.  Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района В.В.Жуковского.

          4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                                                       В.Б.Репин
_87581104.unknown